

Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 27 85 82

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 27 85 82
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bentsen Jørgen Lillelund Olsen Christian Lomborg Jessen Elisabet Jensen Peter Gerken Rasmus Lundorf Thusgaard Martin Breum Sønder
Direktion	Lars Bentsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 30.235 t.kr. mod 33.830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.130 t.kr. mod 11.450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens strategi er et fortsat fokus på at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere samt forretningsområder med højt værdiindhold.

Som et led i denne strategi har ledelsen udnævnt en specialistadvokat til videnspartner og udnævnt en advokat til senioradvokat. Arbejdet med at sikre et løbende generationsskifte er søgt forankret i et talentprogram med henblik på at fastholde, kvalificere og motivere de medarbejdere, der gerne vil være en del af forretningen i fremtiden.

For INNOVA var 2024 også et år, som var præget af, at afdelingen for M&A & Corporate Commercial sagde farvel til en partner som har ønsket at prøve kræfter med en stilling som juridisk rådgiver i et større revisionshus, ligesom en partner efter en planlagt proces har ønsket at trappe sit advokatoriske virke ned i forbindelse med pensionering.

Virksomhedens resultat i 2024 har været præget af markedskonjunkturerne på normalvis højtindtjenende områder samt sammensætningen af sagsporteføljen i øvrigt.

En fortsat og vedholdende indsats for altid at levere et stærkt og robust juridisk arbejde har i 2024 skabt mange gode oplevelser i forretningen og hos virksomhedens klienter, og udviklingen i første kvartal 2025 viser et lovende aktivitetsniveau for året.

Denne dedikation har blandt andet ført frem til en særlig anerkendelse af virksomhedens ansvarlige partner i entrepriseret/fast ejendom, der i seneste ranking i Legal 500 er anerkendt blandt få som "Leading partner" på sit felt.

INNOVA bevarer i øvrigt de efterhånden mangeårige flotte rankinger i Legal 500 for både Real Estate og Construction samt M&A Corporate Commercial.

Tilførte ressourcer i administrationen og virksomhedens økonomifunktioner er bærende i relation til den fortsatte digitalisering af processer og rapportering, herunder ESG, hvor virksomheden i år vil lade udarbejde en efter virksomhedens størrelse tilpasset rapport på udvalgte nøgleområder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	30.234.836	33.829.794
1 Personaleomkostninger	-21.192.477	-21.348.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.980	-148.774
Driftsresultat	8.867.379	12.332.231
Andre finansielle indtægter	169.545	153.682
Øvrige finansielle omkostninger	-906.921	-1.035.594
Årets resultat	8.130.003	11.450.319
Forslag til resultatdisponering:		
Komplementarselskabet Innova Advokatfirma ApS andel	2.100.000	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	6.030.003	9.650.319
Disponeret i alt	8.130.003	11.450.319

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	174.980
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>174.980</u>
3	Deposita	654.771	631.561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>654.771</u>	<u>631.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>654.771</u>	<u>806.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.010.236	7.868.830
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	17.593.402	19.359.443
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.828	0
	Andre tilgodehavender	2.635.422	1.498.876
	Periodeafgrænsningsposter	533.244	930.445
	Tilgodehavender i alt	<u>26.881.132</u>	<u>29.657.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.327</u>	<u>22.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.882.459</u>	<u>29.680.440</u>
	Aktiver i alt	<u>27.537.230</u>	<u>30.486.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	875.000	750.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.130.003	11.450.319
Egenkapital i alt	<u>9.005.003</u>	<u>12.200.319</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.143.700	12.888.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.120	929.738
Anden gæld	3.965.407	4.468.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.532.227</u>	<u>18.286.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.532.227</u>	<u>18.286.662</u>
Passiver i alt	<u>27.537.230</u>	<u>30.486.981</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.503.857	19.671.790
Pensioner	1.510.999	1.500.926
Andre omkostninger til social sikring	177.621	176.073
	21.192.477	21.348.789
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	27
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	628.133	2.372.295
Afgang i årets løb	0	-1.744.162
Kostpris 31. december 2024	628.133	628.133
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-453.153	-2.048.541
Årets af-/nedskrivninger	-174.980	-148.774
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.744.162
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-628.133	-453.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	174.980
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	631.562	603.443
Tilgang i årets løb	23.209	28.118
Kostpris 31. december 2024	654.771	631.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	654.771	631.561
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	17.593.402	19.359.443
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	17.593.402	19.359.443

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.109 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.011
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.593

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 908 t.kr.
